

(範本)
全方位學習津貼 運用報告
2022-2023學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1.1	成長小組 (Teen Sky)	2022年9月-2023年8月	中一至中三	30	\$1,865.00	\$62.17	E1	價值觀教育/ 健康的人際關係	觀察參與者的表現及問卷調查	✓	✓			
1.2	歷奇體驗日/社區義工服務隊	2023年2月-2023年8月 (下學期)	中一至中四	15	\$7,800.00	\$520.00	E1,E2	多元智能	觀察參與者的表現及問卷調查		✓			
1.3	Drama Appreciation	2023年2月	中二	110	\$1,502.44	\$13.66	E1	英文	Writing a review	✓		✓		
1.4	Drama Course	2022年10月-2023年5月	中一至中五	30	\$30,509.10	\$1,016.97	E1	英文	Teachers' observation and 3 public performances	✓		✓		
1.5	Coach to drama theater	2023年2月	中一至中五	140	\$13,000.00	\$92.86	E1,E2	英文	Teachers' observation and performances	✓		✓		
1.6	STEM活動班	2023年3月	中一	75	\$7,177.26	\$95.70	E1	STEM	活動成品	✓		✓		
1.7	STEM 3D 切割及打印設計比賽,參觀	2022年11月	中一至中三	300	\$7,301.04	\$24.34	E1	STEM	活動成品	✓		✓		
1.8	參觀院校及機構之車費津貼/ 工商實習計劃或體驗活動	2022年10月-2023年6月	中三至中六	200	\$8,331.44	\$41.66	E1,E2	生涯規劃	學生 / 企業回饋					✓
1.9	中四義工訓練計劃(培養同學關心社會、熱心助人的良好品格；透過策劃和籌備義工服務，培訓同學的領袖才能及提升同學的自信心)	2023年1月,2023年3月	中四(全級4班)	110	\$13,200.00	\$120.00	E1	德育、公民及國民教育組	統計出席率；統計獲取證書人數		ü			
1.10	參觀(擴闊學生視野，培育良好的公民素質及建立正面價值觀和態度。)	2022年11月-2023年6月	全校	100	\$2,700.00	\$27.00	E1	德育、公民及國民教育組	統計出席率；統計獲取證書人數		ü			
1.11	課外活動(社際活動)	2022年9月-2023年8月	中一至中六	639	\$5,172.30	\$8.09	E1	課外活動組	學生出席活動情況，參與團隊比賽表現	✓	✓	✓		
1.12	英文學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	639	\$2,250.00	\$3.52	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓		
1.13	普通話學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	11	\$358.00	\$32.55	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓		

1.14	美術學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	10	\$2,506.50	\$250.65	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓		
1.15	人文學科學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	100	\$3,157.10	\$31.57	E1	課外活動組	學生參與表現	✓	✓	✓		
1.16	園藝學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	10	\$6,411.20	\$641.12	E1	課外活動組	學生參與表現， 種植成果			✓		
1.17	商業及經濟學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	35	\$400.00	\$11.43	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓		
1.18	遙控模型組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	14	\$11,267.00	\$804.79	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓		
1.19	田徑隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	13	\$10,730.00	\$825.38	E1	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.20	足球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	14	\$103,524.80	\$7,394.63	E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.21	男子籃球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	37	\$150,886.00	\$4,078.00	E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.22	女子籃球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	7	\$1,036.00	\$148.00	E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.23	男子排球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	18	\$250.00	\$13.89	E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.24	女子排球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	11	\$53,754.00	\$4,886.73	E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.25	合唱團, 樂團	2022年9月-2023年8月	中一至中六	58	\$131,609.00	\$2,269.12	E1	課外活動組	學生參與表現	✓		✓	✓	
1.26	羽毛球隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	20	\$9,240.00	\$462.00	E1,E5	體育	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.27	國際美食烹飪班	2022年9月-2023年8月	中一至中六	13	\$4,465.70	\$343.52	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽	✓		✓	✓	
1.28	中國武術學會	2022年9月-2023年8月	中一至中六	10	\$22,783.94	\$2,278.39	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽		✓	✓		
1.29	游泳隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	15	\$11,588.00	\$772.53	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.30	劍道班 Kendo Class	2022年9月-2023年8月	中一至中六	8	\$15,018.10	\$1,877.26	E1,E5	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽			✓		
1.31	交通安全隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	26	\$12,227.90	\$470.30	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽	✓	✓	✓	✓	
1.32	女童軍	2022年9月-2023年8月	中一至中六	23	\$16,025.70	\$696.77	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽	✓	✓	✓	✓	
1.33	聖約翰聖救傷隊	2022年9月-2023年8月	中一至中六	39	\$4,569.00	\$117.15	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽	✓	✓	✓	✓	
1.34	公益少年團	2022年9月-2023年8月	中一至中六	19	\$340.00	\$17.89	E1	課外活動組	出席活動情況， 參與團隊比賽	✓	✓	✓	✓	

1.35	SING夢傳奇組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	9	\$22,180.00	\$2,464.44	E1	課外活動組	學生參與表現	✓	✓	✓	✓	
1.36	日文組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	18	\$13,378.00	\$743.22	E5	課外活動組	出席活動情況，參與團隊比賽	✓		✓		
1.37	班級經營,試後活動,小組活動	2022年9月-2023年8月	中一至中六	639	\$116,216.42	\$181.87	E1	課外活動組	學生參與	✓		✓		
1.38	魔術組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	11	\$544.70	\$49.52	E1	課外活動組	學生參與	✓		✓		
1.39	禮儀美容組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	8	\$476.60	\$59.58	E1	課外活動組	學生參與	✓		✓		
1.40	瑜珈伸展組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	11	\$5,852.00	\$532.00	E1	課外活動組	學生參與	✓		✓		
1.41	西洋書法組	2022年9月-2023年8月	中一至中六	7	\$1,582.80	\$226.11	E1	課外活動組	學生參與	✓		✓		
(如空間不足,請於上方插入新行。)														
				第1.1項總計	3,602	\$833,187.04								
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	全方位活動日	2022年9月-2023年8月	中一至中六	639	\$26,525.00	\$41.51	E1,E2	課外活動組	學生參與	✓	✓	✓	✓	✓
2	旅遊考察團(首爾)	2023年6月	中一至中六	24	\$145,760.00	\$6,073.33	E3,E4	英文	-帶隊老師觀察 -學生感想 -當地上課表現 -問卷調查	✓	✓	✓	✓	✓
3	旅遊考察團(日本)	2023年6月	中一至中六	24	\$205,700.00	\$8,570.83	E3,E4	英文	-帶隊老師觀察 -學生感想 -當地上課表現 -問卷調查	✓	✓	✓	✓	✓
4	旅遊考察團(新加坡)	2023年6月	中一至中六	24	\$186,100.00	\$7,754.17	E3,E4	英文	-帶隊老師觀察 -學生感想 -當地上課表現 -問卷調查	✓	✓	✓	✓	✓
5	旅遊考察團(澳門)	2023年7月	中一至中六	14	\$39,100.00	\$2,792.86	E3,E4	英文	-帶隊老師觀察 -學生感想 -當地上課表現 -問卷調查	✓	✓	✓	✓	✓
(如空間不足,請於上方插入新行。)														
				第1.2項總計	725	\$603,185.00								
				第1項總計	4,327	\$1,436,372.04								

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	購買管樂或敲擊樂器及配置	擴充管樂團	\$199,369.80
2	360VR camera	STEM 航拍機班	\$1,350.00
3	F.4「生涯規劃」工具書	生涯規劃	\$5,082.70
4	各類型活動的物資費	生涯規劃	\$276.40
5	攝影組 camera	攝影組	\$5,980.00
(如空間不足,請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$212,058.90
第1及第2項總開支			\$1,648,430.94

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	639
受惠學生人數：	639
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	WONG MK
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		